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Med henvisning til selskabsmeddelelse 64/2024, så indleder Hydract pr. dags dato og frem til den 7. februar 2025 sin

afnoteringsproces, hvor sidste handelsdag med selskabets aktie er 7 februar 2025, hvorefter selskabets aktier slettes fra

handel på Nasdaq First North Growth Market Denmark.

I hele perioden så vil der ligge et frivilligt købstilbud på op til 24.482.200 aktier som synlig stående ordre, der er lagt i

markedet fra MKA Investering ApS til DKK 0,19 pr. aktie, som giver en mulighed for at aktionærer som måtte ønske det, kan

komme ud af aktien inden selskabets aktier slettes fra handel.

 Afnoteringens betydning for selskabets aktionærer:

Efter sletningen fra handel vil selskabet ikke længere være bundet af visse krav, herunder oplysningsforpligtelserne i

henhold til Markedsmisbrugsforordningen (MAR) og de regler, der gælder for selskaber med aktier optaget til handel på

Nasdaq First North Growth Market Denmark.

Selskabet vil dog stadig være underlagt andre regler, såsom dem, der er angivet i selskabsloven og årsregnskabsloven.

Sletningen af   selskabets aktier fra handel på Nasdaq First North Growth Market Denmark vil fjerne en formel markedsplads

for handel med selskabets aktier, og i stedet vil fremtidige transaktioner, der involverer selskabets aktier, ske direkte

imellem køber og sælger, hvilket vil påkræve, at en aktionær selv kan identificere en køber i tilfælde af ønsket om at sælge

sine aktier. Dette forventes at reducere likviditeten i selskabets aktier yderligere.

Som følge heraf kan køb og salg af selskabsaktier blive mere udfordrende, og transaktioner kan kræve juridisk støtte, som

parterne i en eventuel over-the-counter-handel har brug for at finansiere selvstændigt. Derudover kan der være andre

depotomkostninger forbundet med, at aktierne ikke længere er optaget til handel på et SMV-vækstmarked. En aktionærs

skattemæssige status vedrørende aktierne kan ændre sig, da aktierne ikke længere vil være noteret på et SMV-

vækstmarked.  Efter sletningen af selskabets aktier fra handel på Nasdaq First North Growth Market Denmark, vil selskabet

primært kommunikere til sine aktionærer via det årlige årsregnskab samt efterfølgende generalforsamling.
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Om Hydract A/S

Hydracts mission er at udvikle ventiler og andre produkter og services, som bidrager markant til den grønne omstilling i

procesindustrier, hvor der stilles krav til hygiejnisk produktion, og som samtidig skaber betydelige konkurrencefordele for

Hydracts kunder. Hydract vil udbrede Hydract-teknologien globalt, drevet af kundernes behov for løsninger der forbedrer

deres time-to-market, produktspild, klimaaftryk, energiomkostninger og fødevaresikkerhed.
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